[bookmark: _Hlk66093116][bookmark: _Hlk93580015]Temeljem članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine broj: 68/18, 110/18 i 32/20), te članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11. sjednici održanoj 28. prosinca   2021. godine donosi

ODLUKU
[bookmark: _Hlk66093296]o 4. izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Vladislavci za 2021. godinu 

Članak 1.
Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21)  mijenja se prema odredbama ove Odluke .
Članak 2.
[bookmark: _Hlk65839639]Članak 2. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi: 
„
Sredstva prikupljena od komunalne naknade u iznosu od 336.208,00  kuna,  grobne naknade u iznosu  od 88.000,00 kuna, neutrošena sredstava komunalne naknade u 2020. godini u iznosu od 54.994,03 kune i tekuće pomoći od HZZ za program javnih radova u iznosu od 166.610,63 kunu, te ostali prihodi Proračuna Općine Vladislavci u iznosu od 16.434,38  odnosno ukupna sredstva od  662.247,04 kune koristit će se za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2021. godini. 
Ostatak prikupljenih sredstava od komunalne naknade u iznosu od   85.792,00 kuna, i 5.000,00 kn od grobne naknade raspoređen je u Programu gradnje komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2021. godini za izgradnju parkinga i manipulativnih površina na groblju u Dopsinu. 


	R.BR.
	VRSTA RASHODA
	PLAN
IZNOS 
U KN
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN

	1. 
	Prihodi od komunalne naknade 
	349.008,00
	-12.800,00
	336.208,00

	2. 
	Prihodi od grobne naknade   
	88.000,00
	0,00
	88.000,00

	3. 
	Neutrošena sredstava komunalne naknade iz prethodnih godina
	54.994,03
	0,00
	54.994,03

	4. 
	tekuće pomoći od HZZ za program javnih radova
	166.610,63
	0,00
	166.610,63

	5. 
	Ostali prihodi Proračuna Općine
	16.434,38
	0,00
	16.434,38

	

	UKUPNO RASHODI 
	675.047,04
	-12.800,00
	662.247,04




[bookmark: _Hlk84939323]Članak 3.
Članak 3. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi: 

Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  odnosi se na košenje trave ispred objekata u vlasništvu Općine Vladislavci. Poslove održavanja javnih površina obavljati će posebna organizacijska jedinica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vladislavci -Vlastiti komunalni pogon Općine Vladislavci.

Potrebna sredstva za održavanje javnih površina  na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  u iznosu od 183.045,01kn odnose se na sljedeće:

	R.BR.
	VRSTA RASHODA
	PLAN
IZNOS 
U KN
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN

	I.
	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA
	
	
	

	1.
	plaće radnika komunalnog pogona, osiguranja  
	104.118,00
	+1.200,00
	105.318,00


	2.
	motorni benzin i dizel gorivo za teretno motorno vozilo
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	motorni benzin i dizel gorivo za kosilice    	  
	20.000,00
	0,00
	20.000,00

	4.
	potrebni alati za rad				  
	26.000,00
	+7.000,00
	33.000,00

	5.
	usluge pri registraciji prijevoznih sredstava		
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	servis opreme i alata                                                                             
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	7.
	 službena radna zaštitna odjeća i obuća                                                 
	7.800,00
	0,00
	7.800,00

	8.
	Plaće, troškovi zaštite na radu i liječnički pregledi zaposlenih u Programu javnih radova
	183.045,01
	0,00
	183.045,01

	
	UKUPNO 
	343.963,01
	+8.200,00
	352.163,01




Članak 4.

Članak 4. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi: 

„Održavanje nerazvrstanih cesta odnosi se na  redovito  održavanje nerazvrstanih cesta  i zimsko održavanje  tj. uklanjanje snijega i leda s nerazvrstanih cesta .

Održavaju se slijedeće nerazvrstane ceste na području Općine Vladislavci : 

NASELJE VLADISLAVCI:
· Športska ulica, dužine 558 m ‘
· Kralja Zvonimira, dužine 223 m’
· Kralja Petra Krešimira IV, dužine  223 m ‘
· Petra Svačića, dužine 160 m’
· Nerazvstana cesta do ribnjaka u Vladislavcima, k.č.br. 550/4, 551/3, 552/3 i 884/2 dužine 550 m ‘

NASELJE DOPSIN:
· J. J. Strossmayera  od kućnog broja 120 prema desno do kraja ulice, dužine 910,00 m’
· Svetog Ivana, dužine 360 m’

NASELJE HRASTIN:
· Ferenca Kiša, dužine 550,00 m’
· Dobriše Cesarića, dužine  150,00 m ‘

Potrebna sredstva za gore navedene aktivnosti planirana su u Proračunu za 2021. godinu iznose:

	R.BR.
	OPIS
	IZNOS U KN
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN

	1. 
	Redovito održavanje nerazvrstanih cesta 
	54.994,03
	0,00
	54.994,03

	2. 
	Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta
	15.000,00
	-10.000,00
	5.000,00

	
	UKUPNO

	69.994,03
	-10.000,00
	59.994,03




Članak 5.
Članak 5. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi: 

„Održavanje javne rasvjete odnosi se na osiguranje potrebnih sredstava za održavanje rasvjetnih tijela na području Općine i utrošenu električnu energiju za javnu rasvjetu prema ispostavljenim računima distributera.

Javna rasvjeta se održava u sljedećim naseljima:

· javna rasvjeta u naselju Vladislavci u ulicama K. Tomislava, P. Svačića, K. Zvonimira, Športska, E. Kiša, K.P. Krešimiva IV, Kudeljara i Ciglana
· javna rasvjeta u naselju Dopsin u ulicama J. J. Strossmayera i Sv. Ivana
· javna rasvjeta u naselju Hrastin u ulicama Š. Petefija, F. Kiša, Nikole Šubića Zrinskoga 

Potrebna sredstva za gore navedene aktivnosti planirana su u Proračunu za 2021. godinu i iznose:

	R.BR.
	OPIS
	IZNOS U KN
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN

	1. 
	održavanje javne rasvjete
	46.000,00
	0,00
	46.000,00

	2. 
	utrošak električne energije
	65.000,00
	-11.000,00
	54.000,00

	
	
	111.000,00
	-11.000,00
	100.000,00




Članak 6.

Članak 8. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20,  3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi: 

Utvrđuje se slijedeća rekapitulacija Programa: 

I. RASHODI: 

	[bookmark: _Hlk79662227]R.BR.
	VRSTA RASHODA
	PLAN
IZNOS 
U KN
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN

	I.
	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA
	
	
	

	1.
	plaće radnika komunalnog pogona, osiguranja  
	104.118,00
	+1.200,00
	105.318,00


	2.
	motorni benzin i dizel gorivo za teretno motorno vozilo
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	motorni benzin i dizel gorivo za kosilice    	  
	20.000,00
	0,00
	20.000,00

	4.
	potrebni alati za rad				  
	26.000,00
	+7.000,00
	33.000,00

	5.
	usluge pri registraciji prijevoznih sredstava		
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	servis opreme i alata                                                                             
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	7.
	 službena radna zaštitna odjeća i obuća                                                 
	7.800,00
	0,00
	7.800,00

	8.
	Plaće, troškovi zaštite na radu i liječnički pregledi zaposlenih u Programu javnih radova
	183.045,01
	0,00
	183.045,01

	
	UKUPNO I
	343.963,01
	+8.200,00
	352.163,01

	II.
	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
	
	
	

	1.
	Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta
	54.994,03
	0,00
	54.994,03

	2.
	Redovito održavanje nerazvrstanih cesta
	15.000,00
	-10.000,00
	5.000,00

	
	UKUPNO II
	69.994,03
	-10.000,00
	59.994,03

	III.
	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
	
	
	

	1.
	Održavanje javne rasvjete
	46.000,00
	0,00
	46.000,00

	2.
	Utrošak električne energije
	65.000,00
	-11.000,00
	54.000,00

	
	UKUPNO III
	111.000,00
	-11.000,00
	100.000,00

	IV.
	ODRŽAVANJE GROBLJA I OSTALIH JAVNIH POVRŠINA
	
	
	

	1.
	Održavanje groblja i javnih površina koje ne održava Vlastiti komunalni pogon
	150.090,00
	0,00
	150.090,00

	
	UKUPNO IV
	150.090,00
	0,00
	150.090,00

	

	UKUPNO RASHODI 
	675.047,04
	-12.800,00
	662.247,04



Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci. 

KLASA: 363-02/20-18/01
URBROJ: 2158/07-02-21-10
Vladislavci, 28. prosinca  2021. 
Predsjednik
Općinskog vijeća
Krunoslav Morović 


